Que, mediante el Oficio NO 0802-2012-lNlA-DIA-SUDIRGEB/J remitido el 26 de 

?, 0pctubre del 2012, Ia Subdirección de RecursosGenéticos y BiotecnologIa del Instituto 
Jacional de Innovacion Agraria, solicita Ia habilitacion de fondos baja Ia modalidad de 

/Encargo par SI. 1,300.00 (UN MIL TRESCIENTOS y 00/100 Nuevos Soles), con cargo a 
'>'O rendir 3uenta documentada, a nombre de Ia Sra. FREDESVINDA CARRILLO CASTILLO 

coma responsable del gasto para Ia realización del Taller "Aspectos Legales y Técnicos 
del Acceso a los Recursos Genéticos en el Perá" con a participación de las diferentes

[...]

bienes y servicios; 

Por o expuesto, es necesario habilitar un fonda par encargos, que facilite el 
procesci de adquisiciOn de bienes y/o servicios, y permita el cumplimiento de los objetivos 
señalados, mediante el giro de cheque par el importe de SI. 1,300.00 (UN MIL 
TRESCIENTOS y 00/100 Nuevos Soles) a nombre de Ia Sra. FREDESVINDA CARRILLO 
CASTILLO, coma responsable de dicho gasto, con cargo a iendir cuenta documentada; 

.1/ 

II... 
-2- 

En uso de las facultades conferidas por el artIculo 400  numeral 40.2, de Ia Directiva